

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 80420573

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.399,16 RON - 2.399,16 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE BEC LED 13W BUC 60 13.03 lei 781.51 lei TUB PLL 36W BUC 50 21.01 lei 1,050.42 lei BANDA IZOLIERA BUC 10 4.62 lei 46.22 lei STARTER S10 BUC 50 2.94 lei 147.06 lei BANDA PERFORATA BUC 2 29.41 lei 58.82 lei MYM 3\*2.5 ML 50 6.30 lei 315.13 lei TOTAL 2399.16

---